尼ス事第３０４７号

令和７年１月２８日

   各  位

                    公益財団法人尼崎市スポーツ振興事業団

                        理 事 長  福 井  進

清掃業務等事業者選定に係る見積合せについて（ご案内）

  寒冷の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は当事業団の事業運営にご理解いただき、誠にありがとうございます。

  さて、この度、当事業団の管理運営施設における清掃・保守管理業務の事業者選定につ

いて、次のとおり見積合わせを実施いたしますので、是非ご参加くださいますようお知ら

せいたします。

１ 対象施設及び業務名

（１）尼崎市記念公園

ア 総合体育館清掃業務

イ 総合体育館保守管理業務

ウ 総合体育館フロア清掃業務

エ 屋外施設トイレ清掃業務

オ 公園内トイレ清掃業務（４エリア）

（２）地区体育館

   館内清掃業務（小田・大庄・武庫健康ふれあい体育館）

２ 契約期間

  令和７年４月１日から令和９年３月３１日までの２年間

３ 仕様書の送付及び施設見学

（１） 仕様書の送付（閲覧）を希望される方は、ベイコム総合体育館までご連絡ください。

（２） 見学を希望される方は、見学希望日前日までに各施設担当者へご連絡ください。

４ 見積書の提出

（１） 施設単位及び全施設一括の見積書を提出してください。

（２） 令和７年２月１１日（火）午後５時までに見積書及び添付書類を添えて、ベイコム

総合体育館（記念公園）１階管理事務室までお持ちいただくか郵送にて送付お願いい

たします。※休館日月曜日

５ 事業者決定について

  提出していただいた業務実績、資格等を確認・審査のうえ、一番安価な金額提示をした事

業者を各施設単位又は全施設一括にて各業務の契約事業者として決定いたします。

６ 各施設の担当者

  ベイコム総合体育館（記念公園）℡０６－６４８９－２０２７（猪塚・倉本）

  地区体育館          ℡０６－６４３１－２５０７（馬場）

７ 同封資料

（１） 見積書（様式１・２）

（２） 業務実績申告書（様式３）

（３） 登録及び資格に関する申告書（様式４）

（４） 清掃業務等の見積合わせに関する質疑事項（様式５）

以 上

≪問合せ先≫

公益財団法人尼崎市スポーツ振興事業団

ベイコム総合体育館（尼崎市記念公園）

公園施設課 管理担当 猪塚・倉本

ＴＥＬ ０６－６４８９－２０２７

ＦＡＸ ０６－６４８９－２０８６